

Årsredovisning för  
**Palmzons Bigård AB**

559043-9104

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Roland Palmzon  
Styrelseledamot

2026-03-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Palmzons Bigård AB, 559043-9104, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess produktion av honung och avläggare.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mer än 30 % på grund av att 1/3 av bisamhällen dog under vintern 2024/2025. Vi hade även en kall och blåsig vår och försommar vilket resulterade i betydligt mindre honungsskörd. Det var likvärdigt över hela Skåne.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	36 054	60 301	85 433	114 743
Resultat efter finansiella poster	-5 144	1 006	6 698	4 127
Soliditet %	35,1	38,1	34,8	34,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	31 226	1 006
Balanseras i ny räkning		1 006	-1 006
Årets resultat			-5 144
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>32 232</b>	<b>-5 144</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 232
Årets resultat	-5 144
<b>Summa</b>	<b>27 088</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	27 088
<b>Summa</b>	<b>27 088</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		36 054	60 301
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 054</b>	<b>60 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 449	-32 938
Övriga externa kostnader		-10 214	-13 983
Personalkostnader	2	-11 750	-10 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 280	-5 280
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 693</b>	<b>-62 256</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 639</b>	<b>-1 955</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		495	2 961
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>495</b>	<b>2 961</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 144</b>	<b>1 006</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 144</b>	<b>1 006</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 144</b>	<b>1 006</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 280
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 280</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 280</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		12 586	15 719
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>12 586</b>	<b>15 719</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	22 298
Övriga fordringar		14 423	18 097
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 423</b>	<b>40 395</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		192 691	154 603
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>192 691</b>	<b>154 603</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>219 700</b>	<b>210 717</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>219 700</b>	<b>215 997</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 232	31 226
Årets resultat		-5 144	1 006
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>27 088</b>	<b>32 232</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>77 088</b>	<b>82 232</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		142 612	133 765
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>142 612</b>	<b>133 765</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>219 700</b>	<b>215 997</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.(K2)

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	177 604	177 604
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-41 964	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>135 640</b>	<b>177 604</b>
Ingående avskrivningar	-172 324	-167 044
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	41 964	
Årets avskrivningar	-5 280	-5 280
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-135 640</b>	<b>-172 324</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 280</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Hörby

<u>Pierre Palmzon</u>	2026-03-18
Pierre Palmzon	Datum
Styrelseordförande	

<u>Daniel Palmzon</u>	2026-03-18
Daniel Palmzon	Datum
Styrelseledamot	

<u>Lena Palmzon</u>	2026-03-18
Lena Palmzon	Datum
Styrelseledamot	

<u>Roland Palmzon</u>	2026-03-18
Roland Palmzon	Datum
Styrelseledamot	